PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016                                                                                 № 691
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление

администрации Омутнинского городского поселения от 09.11.2015 № 780
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,

в соответствии со ст.3 Закона Кировской области от 06.11.2012 № 215-ЗО «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» (в редакции от 04.08.2015 № 557-ЗО), администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 09.11.2015 № 780 «О местах проведения публичных мероприятий на территории Омутнинского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 части 2 изложить в новой редакции следующего содержания:

«Определить местами, в которых проведение публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, митингов, демонстраций, шествий запрещено:».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Баландин